



FAHİŞ FİYATA DİSİPLİN CEZASI

İstanbul Sanayi Odası (İSO), koronavirüsün Türkiye’de de ortaya çıkması sonrasında bazı ürünlerdeki yüksek talebi fırsat bilerek aşırı fiyat artışına giden firmalar için odanın disiplin mekanizmalarının harekete geçirileceğini açıkladı. **İSO** açıklamasında, “Bu haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğiz. Herkes şunu çok iyi bilsin; vatandaşı mağdur edene karşı sessiz kalmayacağız” dedi.



İSO fırsatçılara göz açtırmayacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO),
koronavirüsün Türkiye'de de or-
taya çıkması sonrasında bazı
ürünlerdeki yüksek talebi fırsat bi-
lerek aşırı fiyat artışına giden fir-
malara yönelik bir açıklama
yaptı. Devlet ve millet olarak



**İSTANBUL
SANAYİ ODASI**
tam bir dayanışma ve yar-
dımlaşma ruhuyla hareket
edilmesi gereken bu günlerde bunun aksine fırsatçı-
lık yapan firmalara karşı odanın disiplin mekaniz-
malarının harekete geçirileceğini açıklayan **İSO**, ka-
muoyuna şu açıklamada bulundu: "**İstanbul Sanayi
Odası** olarak, ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan
firmalara karşı odamızın disiplin mekanizmalarını
çalıştıracığımızı ve bu haksızlıkları yapan firmalara
hak ettikleri cezaları vereceğimizi kamuoyuna duyur-
uyoruz. Herkesin şunu çok iyi bilmesini isteriz ki;
İstanbul Sanayi Odası, vatandaşları mağdur edenlere
karşı sessiz kalmayacaktır." **EKONOMİ SERVİSİ**



VATANDAŞI MAĞDUR EDENLERE SESSİZ KALMAYACAK

İSO'dan fahiş artışlara ceza

İstanbul Sanayi Odası (İSO), koronavirüsün Türkiye'de ortaya çıkması sonrasında bazı ürünlerdeki yüksek talebi fırsat bilerek aşırı fiyat artışına giden firmalar için odanın disiplin mekanizmalarının harekete geçirileceğini açıkladı. İSO'dan yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "İSO olarak, ürünle-

rinde haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı odamızın disiplin mekanizmalarını çalıştıracığımızı ve bu haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz. Herkesin şunu çok iyi bilmesini isteriz ki, İSO, vatandaşları mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacak."

